OBRA DE RESTAURACIÓN INTEGRAL Y PUESTA EN VALOR - E.P.
N° 1 BERNARDINO RIVADAVIA - MUNICIPALIDAD DE

CHASCOMÚS
Comitente: Municipalidad de Chascomús

Descripción: OBRA de Restauración Integral y Puesta en Valor - E.P. N° 1 Bernardino Rivadavia.
Presupuesto oficial: $256.416.274,77 Pesos Doscientos Cincuenta y Seis Millones Cuatrocientos
Dieciséis Mil Doscientos Setenta y Cuatro con 77/100. Valor del pliego: $50.000,00 Pesos Cincuenta
Mil. Apertura de propuestas en Municipalidad de Chascomús, calle Crámer N° 270: - Sobre N° 01:
22/04/2025, a las 10:00 hs. - Sobre N° 02: 24/04/2025, a las 10:00 hs.

Fecha de apertura: 2025-04-22 10:00